

FYRKROEN ANNO 1772 ApS

Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2016

Bo Søgaard Schou-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYRKROEN ANNO 1772 ApS
Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

CVR-nr: 35524649
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 43.458 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		500.882	296.729
Personaleomkostninger	2	-358.622	-244.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.102	-32.050
Resultat af ordinær primær drift		81.158	20.554
Andre finansielle indtægter	1	0	11.192
Øvrige finansielle omkostninger	4	-21.712	-40.079
Ordinært resultat før skat		59.446	-8.333
Skat af årets resultat	3	-15.988	-956
Årets resultat		43.458	-9.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.458	-9.289
I alt		43.458	-9.289

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.582	245.933
Materielle anlægsaktiver i alt		260.582	245.933
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		485.582	470.933
Råvarer og hjælpematerialer		59.820	63.680
Varebeholdninger i alt		59.820	63.680
Andre tilgodehavender		25.224	287.366
Periodeafgrænsningsposter		1.493	1.235
Tilgodehavender i alt		26.717	288.601
Likvide beholdninger		29.661	59.665
Omsætningsaktiver i alt		116.198	411.946
Aktiver i alt		601.780	882.879

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		34.169	-9.289
Egenkapital i alt	5	114.169	70.711
Hensættelse til udskudt skat		9.964	956
Hensatte forpligtelser i alt		9.964	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.494	153.300
Skyldig selskabsskat		15.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.649	103.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.296	554.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.647	811.212
Gældsforpligtelser i alt		477.647	811.212
Passiver i alt		601.780	882.879

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	60
Renter, mellemregning	0	11.132
	<u>0</u>	<u>11.192</u>

2. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	329.490	238.221
Andre omkostninger	29.132	5.904
	<u>358.622</u>	<u>244.125</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.208	0
Ændring af udskudt skat	9.008	956
Regulering vedrørende tidligere år	-8.228	0
	<u>15.988</u>	<u>956</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	-1	27
Renter, kreditorer	20.548	11.258
Renter, Skat m.v.	1.165	2.405
Renter, mellemregning	0	26.389
	<u>21.712</u>	<u>40.079</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-9.289	0	70.711
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	43.458	0	43.458
Egenkapital ultimo	80.000	0	34.169	0	114.169

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Jyske Finans hvoraf resterer ydelser for i alt tkr. 46.

8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Antal gennemsnitligt beskæftigede i året: 1,0